
平成27年10月21日 

保護者の皆様へ 

校長  安尾 健也 

ＰＴＡ会長  小堀 高央 

文化人権啓発委員長 抽冬 幸枝 

 

日曜参観・ＰＴＡ文化行事のご案内 

 

秋さわやかに菊の香薫る好季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますま

すご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育推進に関し格別のご理解とご

支援をたまわり厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度は下記のように学習参観とＰＴＡ文化行事（アフリカン太鼓の演奏会）を

行います。ご多用の折とは存じますが、児童の学習の様子をご参観いただき、太鼓の演奏

を楽しんでいただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時 平成２７年１１月１５日（日） 午前９時４０分～１２時００分 

（児童はいつもどおり、８時２０分までに集団登校） 

 

２．場 所 各教室・体育館 (詳細は各学年のお便りでお知らせいたします。) 

 

３．時 程 １時限 午前 ８時４５分～ ９時３０分  通常授業 

２時限 午前 ９時４０分～１０時２５分  学習参観 

３時限 午前１０時４５分～１１時４５分  ＰＴＡ文化行事 体育館 

４時限 午前１１時４５分～１２時００分  片づけ 帰りの準備 

 

４．下 校 １２時０５分ごろ（子どもたちは、保護者の方と一緒に下校します。 

児童だけで下校する場合は、事前に担任までご連絡ください。） 

 

＊ 1時間目の通常の授業についても、ご参観いただいてもかまいません。 

＊ 児童の安全のため、学校敷地内への車の乗り入れはご遠慮ください。 

＊ スリッパ等の上履きをお持ち下さい。 

＊ 不審者対応のため、保護者用名札の着用をお願いします。もしお忘れの場合や複数枚

必要な場合はお貸ししますので、当日、職員室までお越しください。 


